台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 4 月 12 日

發文字號：（111）北市化工德字第 040 號

      檢轉衛生福利部 -函。

主旨：檢附修正「符合化粧品優良製造準則檢查須知」1 份，請轉知所屬。

說明：

1. 為提升業務執行效益，本署修正旨揭須知，修正文件請至本署網站

( http://www.fda.gov.tw )業務專區之化粧品，化粧 GMP 專區自行查詢及下載，新申

請案即日起適用。

2. 本次修正係敘明檢查費用繳納方式為現金、支票或郵政匯票及抬頭，「廠內生產之化

粧品清單」之包裝作業修正為充填/分裝、標示。

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

http://www.fda.gov.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net